



Judokoilla kiirettä. Judokoilla oli kiireinen kevät, mutta Sofia Junttila (vas.), Julia Junttila, Elli Parkkonen ja Mika Kolehmainen ehtivät asettua kuvaan.

Pingviineillä mitalirikas loppukevät

NURMIJARVI (NU)

■ Pingviinien loppukevään kilpailurupeama alkoi Hämeenlinnan Shiaista, jossa seurasta oli mukana kuusi judokaa. Kisoihin oli ilmoittautunut noin 350 judokaa joka tiesi pitkää päivää.

Kaikki Pingviinien judokat pääsivät ottelemaan useamman ottelun. Benjamin Junttila, E-pojat -27 kg, ja Julia Junttila, C-tytöt -44 kg, saivat hyvien otteluiden jälkeen yhdellä otteluvoitolla mollemmat pronssia.

Sofia Junttila, D-tytöt -36 kg, loukkaantui lievästi ensimmäisessä ottelussa ja tämän vuoksi sijoitus oli viides. Mika Kolehmainen, C-pojat -60 kg, sijoittui seitsemänneksi.

Taavi Forssell, miehet -66 kg, taisteli neljä ottelua, kaksi voittoa ja kaksi tappiota joista toinen pronssiottelussa joten tällä kertaa viides tila. Antti Malinen otteli 16 vuoden kilpailutaun jälkeen sarjassa seniorit +35 v. -70 kg. Otteluita kertyi kaksi, joista Antti sai rutistettua voitot ja näin kotiin oli tuotavana kultamitali.

Judokanuoret olivat mitalikannassa myös Ruttukorva Shiaissa Lahdessa. Hyvien ja vaiherikkaiden otteluiden jälkeen Benjamin Junttila ja Mika Koleh-

mainen sijoittuivat viidenneksi sarjoissaan. Julia Junttila oli taas pronssilla ja Alekski Dahlman hopealla.

Orimattilasta kuusi mitalia

Orimattilan Kaakkois Cup oli osallistujamäärältään Pingviineille ehkä kilpailuhistorian suurin. Kisoihin osallistui yhdeksän nuorta judokaa.

Ottelut menivät hienosti ja kotiin oli tuotavana kuusi mitalia. Sofia Junttila otti kultaa sarjassa D-tytöt -38 kg, Benjamin Junttila, E-pojat -27 kg, ja Juuso Heikkinen, D-pojat -64 kg, saivat hopeaa. Elli Parkkonen, D-tytöt -38 kg, Veeti Heikkinen, E-pojat -32 kg, ja Jere Leppälä, D-pojat -45 kg, olivat pronssilla. Iida Saari ja Oula Vaaranmaa olivat neljänsiä ja Oskari Vaaranmaa viides.

Kevään viimeiseen kisaan Wekara Shiaihin Vantaalle lähti Pingviineistä ainoastaan Alekski Dahlman sarjaan C-pojat -66 kg. Kahdella voitolla ja kahdella tappiolla tuomisina oli pronssimitali.

Pingviinien katse on nyt kesätaussa, mutta syksyn harjoittelut ja kisaamiset ovat jo mielessä. Syksyllä on tarkoituksen aloittaa uudet nuorten ja aikuisten peruskurssit.